
関係機関各位 
 

令和 4 年２月４日 
株式会社エール 

代表取締役 平田晶奈 
 

ケアステップエール（定期巡回サービス）職員の 

             新型コロナウイルス感染の発生について 

 
 
日頃より当社への御理解と御協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 
 
 この度、保健所による新型コロナウイルス感染症陽性職員の聞き取りが終了し、当該職員
につきましては、症状がなければ２月 6 日で自宅療養解除の指示がありました。当社への
指示は、保健所より示されませんでした。 
また、ご利用者及び当社全職員に新たな感染発生もなく、引き続き３事業所共に通常運営

させていただきます。 
  
 各医療機関・事業所の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしました。 
 
 今後も、事業所内の消毒・換気、ご利用者及び全職員の健康観察、全職員の感染防護具の
着用など、感染防止対策は継続いたしますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 
  

以上 


